
UCHWAŁA NR XXVII/299/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/537/05 z dnia 12.09.2005 roku w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej „Jednostka Obsługi Finansowej Gospodarki Nieruchomościami”

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

uchwala się, co następuje:

§ 1. W tytule oraz w § 1 uchwały nr XLIV/537/05 z dnia 12.09.2005 roku w miejsce dotychczasowej nazwy 
„Jednostka Obsługi Finansowej Gospodarki Nieruchomościami” wpisuje się nazwę „Jednostka Gospodarki 
Nieruchomościami”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 98D0C80A-34F2-46B7-9C82-3F84730C987E. Uchwalony Strona 1




